Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

R
B "

v

SK 3286.400
Filtermatte

Stand: 27.10.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >>SDFI'WME&SEH‘UII‘-E>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de

SK 3286.400 - Filtermatte flr Kihlgerate, Klima-/Profiltir,
Luft/Luft-Warmetauscher und Chiller

Bei erhohter Staubbelastung wird die Verwendung von Filtermatten empfohlen. Die Reinigung der
Gerate wird dadurch vereinfacht. Je nach Verschmutzungsgrad muss der Filter regelmaRig
ausgewechselt werden.

Eigenschaften

Artikel-Nr. SK 3286.400

Produktbeschreibung Kiihlgerate sind wartungsarm und werden ohne Filtermatten
geliefert. Fir extreme Bedingungen konnen Filtermatten eingesetzt
werden.

Nutzen Temperaturbestandig von -40 °C...+80 °C
Material Offenzelliger Polyurethan-Schaumstoff

Passend fiir Artikel-Nr. 3304.xx0
3305.xx0
3328.xx0
3329.xx0
3332....
3366....
3127.100
3127.115
3128.100
3128.115
3129.100
3129.115
3130.100
3130.115

Abmessung Breite: 344 mm
Hohe: 268 mm
Tiefe: 10 mm

Passend fir Gehausetyp: Kihlgerate und Luft/Luft-Warmetauscher
Verpackungseinheit 3 Stiick

Nettogewicht 0.075

© Rittal 2025 2



Eigenschaften

Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approbationen

Zertifikate

© Rittal 2025

0.08

56039390

4028177325333

E3404578

EC002513

EC002513

27180706

EAC



