

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SK 3286.400

Filtermatte

Stand: 08.02.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

SK 3286.400 - Filtermatte für Kühlgeräte, Klima-/Profiltür, Luft/Luft-Wärmetauscher und Chiller

Bei erhöhter Staubbelastung wird die Verwendung von Filtermatten empfohlen. Die Reinigung der Geräte wird dadurch vereinfacht. Je nach Verschmutzungsgrad muss der Filter regelmäßig ausgetauscht werden.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SK 3286.400
Produktbeschreibung	Kühlgeräte sind wartungsarm und werden ohne Filtermatten geliefert. Für extreme Bedingungen können Filtermatten eingesetzt werden.
Nutzen	Temperaturbeständig von -40 °C...+80 °C
Material	Offenzelliger Polyurethan-Schaumstoff
Passend für Artikel-Nr.	3304.xx0 3305.xx0 3328.xx0 3329.xx0 3332.... 3366.... 3127.100 3127.115 3128.100 3128.115 3129.100 3129.115 3130.100 3130.115
Abmessung	Breite: 344 mm Höhe: 268 mm Tiefe: 10 mm
Passend für	Gehäusetyp: Kühlgeräte und Luft/Luft-Wärmetauscher
Verpackungseinheit	3 Stück
Nettogewicht	0.075

Eigenschaften

Bruttogewicht	0.08
Zolltarifnummer	56039390
EAN	4028177325333
E-Number Sweden	E3404578
ETIM 9	EC002513
ETIM 8	EC002513
ECLASS 8.0	27180706

Approbationen

Zertifikate EAC